
Svatební den

Bagr

Mám se krásně když je plnej sál                                
píšu básně a posílám je dál 
důkaz vášně dávno jsem ti dal
jsi tak svůdna a stojíš o podál

pár tých flirtů a stejně jsem prý lhář
slíbáš ze rtů pak na polštář se dáš
noc se s láskou krůtě může hrát
mám to marný musím si tě brát
tím se mi to krátí nemáš, dej mi čas 
můžem si jen hráti svět je plnej krás

končí tvoje volnost a přesto 
všechny holky kolem závidí
krátkých lásek máš dost a před
tvým domem nálada je sváteční
je den tvůj svatební 

máš být hrdá či skrývat svoji tvář 
daň je tvrdá tak brečíš na polštář
noc se s láskou krutě může hrát
máš to marný musíš se stím prát
svět je stále krásnej a sílu na to máš
já ti šeptám básně cestou na oltář 

končí tvoje volnost a přesto 
všechny holky kolem závidí
krátkých lásek máš dost a před tvým domem
nálada je sváteční

končí tvoje volnost a možná 
bude další život krásnější
snad to není hloupost 
říci ANO když ti na něm záleží
je den tvůj svatební

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

